Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2012 года №19

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2011 год.

 В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Отчет об исполнении бюджета Казангуловского сельсовета за 2011 год по доходам 1538212,77 рублей и по расходам 1568796,13 рублей – утвердить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
                                            Р.Р.Сафаргалин

                                                                                                                          Приложение 1

                                                                                              К решению совета
                                                                                                            сельского поселения

                        Казангуловский сельсовет

муниципального района
                                                                                              Давлекановский район

                                                                                от  « 25 » апреля 2012  года № 19
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2011 год.

	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2011г.
	         %
исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	900900
	707378,77
	78,5

	1010202
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	640000,0
	517819,52
	80,9

	1050300
	ЕСХН
	 -
	1001,57
	-

	1060000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	101200,0
	49066,67
	48,5

	1060103
	Налог на имущество физических лиц
	41000,0
	12512,11
	30,5

	1060600
	Земельный налог
	60200,0
	36554,56
	60,7

	1080402
	Госпошлина за нотариальн. действия
	3000,0
	150,0
	5,0

	1090405
	Земельный налог
	-
	-148,5
	-

	1110501
	Арендная плата и поступление
	85200,0
	65532,55
	76,9

	1110503
	Арендная плата и поступление
	15500,0
	16794,12
	108,3

	1130305
	Прочие доходы
	1000,0
	1430,0
	143

	1140601
	Продажа земли
	2000,0
	789,0
	39,5

	1170505
	Прочие неналоговые доходы
	53000,0
	53275,0
	100,5

	1170105
	Прочие неналоговые доходы
	-
	1668,84
	-

	2020100

	Дотации, полученные из районных (городских) бюджетов
	335000,00
	335000,00
	100

	2020905

	Прочие безвозмездное поступление
	422600,00
	422600,00
	100

	2020203
	Воинский учет
	73234
	73234
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	1731734
	1538212,77
	88,8

	 РАСХОДЫ

	0102
	Администрация- Глава
	348979,14
	331505,14
	95,0

	0104
	Администрация-Центральный аппарат
	505645,24
	483718,51
	95,7

	0801
	Культура и искусство
	 610840,26
	 448198,12
	73,4

	0503
	Жилищно-Коммунальное Хозяйство
	17034,55
	17033,55
	100

	0503
	Благоустройство
	200000
	200000
	100

	0107
	Проведение выборов
	15106,81
	 15106,81
	100

	0203
	Воинскому учету
	73234
	73234
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	1770840,00
	1568796,13
	88,6

 Глава сельского поселения:      _______________Р.Р. Сафаргалин

Специалист 1 категории:           _______________Ю.Ф. Минибаева